ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 04 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự hội nghị lấy ý kiến về phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện

Dự án đầu tư xây dựng khu công nghiệp Xuân Kiên (giai đoạn 1)

UBND xã Xuân Trường kính mời:

- Đồng chí Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách lĩnh vực đất đai phòng Kinh tế xã.

Dự hội nghị lấy ý kiến về phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện
Dự án đầu tư xây dựng khu công nghiệp Xuân Kiên (giai đoạn 1).

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h00’ ngày 06/11/2025 (Thứ Năm).

* Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Xuân Hòa cũ.

Kính mời đại biểu về dự đúng giờ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Đức Phú

		2025-11-04T16:17:31+0700

		2025-11-04T16:30:50+0700

		2025-11-04T16:30:50+0700